05/11/2021 09:04 Prefeitura Municipal de Pato Branco

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/3A8FF50C/03AGdBq265MchAVsqTYiIRGqBtoKwIL-eEob0phN6z8RjGswRR43uKpSPCpPKMq9… 1/1

ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PATO BRANCO

CÂMARA MUNICIPAL DE PATO BRANCO

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº

25/2021 PROCESSO Nº 101/2021

CONTRATANTE:CÂMARA MUNICIPAL DE PATO
BRANCO - CNPJ: 76.898.196/0001-45
CONTRATADA:IAGP INSTITUTO APLICADO EM
GESTAO PUBLICA LTDA - CNPJ: 32.651.451/0001-85
OBJETO: Prest. de serviços técnicos de aperfeiçoamento para
os servidores efetivos da Câmara Municipal de Pato Branco,
Bárbara Santos Klein Librelato, Paulo Cesar Dias e Gean
Gerônimo Dranka, ocupantes dos cargos de Contadora,
Técnico Legislativo II e Controle Interno, respectivamente,
referente a part. no curso presencial "Encerramento do
Exercício 2021 - Procedimentos Contábeis e de Gestão” a ser
realizado nos dias 17 e 18 de novembro de 2021, em Francisco
Beltrão - PR
VALOR:R$ 2.700,00 (dois mil e setecentos reais).
DATA DA AUTORIZAÇÃO:3 de novembro de 2021

JOECIR BERNARDI
Presidente

Publicado por:

Rodrigo Sartor Mayer

Código Identificador:3A8FF50C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 05/11/2021. Edição 2384

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

http://www.diariomunicipal.com.br/amp/